SANTANA – PORTAL DO SERTÃO-BA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES 

TÉCNICAS E SERVIÇOS CONTIDOS NO TERMO DE REFERÊNCIA. 

Contratado:  A PRADO E GUIMARAES CONSULTORIA EIRELI 

Prazo de Vigência: 12 (doze) meses, iniciando na sua assinatura. 

Valor Total:  R$69.000,00 (sessenta e nove mil reais), valor mensal R$ 

5.750,00 (cinco mil, setecentos e cinquenta reais) 

Fundamento Legal: alínea “c”, inciso III, do art. 74, da Lei Federal 14.133/2021. 

Determino, ainda, que seja dada a devida publicidade legal ao contrato, em atendimento ao 

artigo 72, parágrafo único da Lei 14.133/2021. 

Feira de Santana– BA, 05 de maio de 2025.

[...]

INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE FEIRA DE SANTANA – PORTAL DO SERTÃO-BA, 

CONFORME ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS E SERVIÇOS CONTIDOS NO TERMO DE REFERÊNCIA. 

Vigência: 12 (doze) meses, iniciando na sua assinatura  

Valor total da contratação: R$69.000,00 (sessenta e nove mil reais), valor mensal R$ 5.750,00 

(cinco mil, setecentos e cinquenta reais) 

Dotação Orçamentária:  

Órgão: 1 – Consorcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Feira de Santana 

Unidade: 0101 - Consorcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Feira de Santana 

Atividade: 2001 – Manutenções das Ações Administrativas do Consorcio

[...]

Interfederativo de Saúde da Região de Feira De Santana – Portal 

do Sertão-BA, Conforme Especificações Técnicas e Serviços 

Contidos no Termo de Referência. 

Contratado:  JG CONTABILIDADE E CONSULTORIA PÚBLICA LTDA 

Prazo de Vigência: 12 (doze) meses, iniciando na sua assinatura. 

Valor Total:  R$96.000,00 (noventa e seis mil reais), valor mensal 

R$8.000,00 (oito mil reais) 

Fundamento Legal: alínea “c”, inciso III, do art. 74, da Lei Federal 14.133/2021. 

Determino, ainda, que seja dada a devida publicidade legal ao contrato, em atendimento ao 

artigo 72, parágrafo único da Lei 14.133/2021.

[...]

ao Setor Público, atendendo as necessidades do Consórcio Público Interfederativo de Saúde da 

Região de Feira De Santana – Portal do Sertão-BA, Conforme Especificações Técnicas e 

Serviços Contidos no Termo de Referência. 

Vigência: 12 (doze) meses, iniciando na sua assinatura  

Valor total da contratação: R$96.000,00 (noventa e seis mil reais), valor mensal R$8.000,00 

(oito mil reais) 

Dotação Orçamentária:  

Órgão: 1 – Consorcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Feira de Santana 

Unidade: 0101 - Consorcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Feira de Santana

[...]

Interfederativo de Saúde da Região de Feira De Santana – Portal 

do Sertão-BA, Conforme Especificações Técnicas e Serviços 

Contidos no Termo de Referência. 

Contratado:  JG CONTABILIDADE E CONSULTORIA PÚBLICA LTDA 

Prazo de Vigência: 12 (doze) meses, iniciando na sua assinatura. 

Valor Total:  R$48.000,00 (quarenta e oito mil reais), valor mensal 

R$4.000,00 (quatro mil reais) 

Fundamento Legal: alínea “c”, inciso III, do art. 74, da Lei Federal 14.133/2021. 

Determino, ainda, que seja dada a devida publicidade legal ao contrato, em atendimento ao 

artigo 72, parágrafo único da Lei 14.133/2021.

[...]

Interfederativo de Saúde da Região de Feira De Santana – Portal do Sertão-BA, Conforme 

Especificações Técnicas e Serviços Contidos no Termo de Referência. 

Vigência: 12 (doze) meses, iniciando na sua assinatura  

Valor total da contratação: R$48.000,00 (quarenta e oito mil reais), valor mensal R$4.000,00 

(quatro mil reais) 

Dotação Orçamentária:  

Órgão: 1 – Consorcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Feira de Santana 

Unidade: 0101 - Consorcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Feira de Santana